

新旧对照表

新旧対照表

現 行

別表第4 (第2条関係)

標準事務以外の事務に係る手数料

1～20 (略)

21 建築基準法に関する手数料

名称	事務の区分		金額
(略)	(略)		(略)
(11)の2 道路の位置の指定申請手数料	法第42条第1項第5号の規定に基づく道路の位置の指定の申請に対する審査		50,000円
(12) 建築物の敷地と道路との関係の <u>建築</u> 許可申請手数料	法第43条第1項ただし書の規定に基づく <u>建築</u> の許可の申請に対する審査		33,000円
(略)	(略)		(略)
(36) <u>仮設建築物</u> 建築許可申請手数料	法第85条第5項の規定に基づく <u>仮設建築物</u> の <u>建築</u> の許可の申請に対する審査	3月以内の期間を定めて許可する場合	60,000円
		その他の場合	120,000円
(略)	(略)		(略)

備考 (略)

22～64の2 (略)

改 正 案

別表第4 (第2条関係)

標準事務以外の事務に係る手数料

1～20 (略)

21 建築基準法に関する手数料

名称	事務の区分		金額
(略)	(略)		(略)
(11)の2 道路の位置の指定申請手数料	法第42条第1項第5号の規定に基づく道路の位置の指定の申請に対する審査		50,000円
(11)の3 建築物の敷地と道路との関係の認定申請手数料	法第43条第2項第1号の規定に基づく建築物の認定の申請に対する審査		27,000円
(12) 建築物の敷地と道路との関係の許可申請手数料	法第43条第2項第2号の規定に基づく建築物の許可の申請に対する審査		33,000円
(略)	(略)		(略)
(36) 仮設興行場等建築許可申請手数料	法第85条第5項の規定に基づく仮設興行場等の建築の許可の申請に対する審査	3月以内の期間を定めて許可する場合	60,000円
		その他の場合	120,000円
	法第85条第6項の規定に基づく仮設興行場等の建築の許可の申請に対する審査		160,000円
(略)	(略)		(略)

備考 (略)

22～64の2 (略)